
 

SMLOUVA 
 

o pronájmu prostor ve Sportovní hale Radotín 
__________________________________________________________________________________________ 

Smlouva je uzavřena  

mezi pronajímatelem:         Radotínská, o.p.s. 

    U Starého stadionu 9, 15300 Praha 5 Radotín 

                                            IČ: 28973950, zastoupený, Janem Barákem 

 

a nájemcem:      Gymnázium Oty Pavla 

                           Loučanská 520 

                           153 00 Praha 5 – Radotín 

                           IČO 61384992 

                           Zastoupeným ředitelkou RNDr. Janou Hrkalovou      

           ______________________________________________________________________________________ 

 

1. Předmětem smlouvy je pronájem Sportovní haly Radotín a to výhradně k  činnosti: výuka tělesné 

výchovy 

2. Smlouva je uzavřena na období od 10. 10. 2016 do 30. 4. 2017 

3. Vstup dětí a mládeže do budovy je povolen pouze pod dozorem vedoucího (trenéra), který je odpovědný 

za dodržování pořádku a bezpečnosti. Odpovědný vedoucí je oprávněn jednat s pracovníky haly 

pověřenými dozorem, údržbou a úklidem. 

4. Nájemce bude užívat halu v tomto rozsahu: dle přílohy Rozpisu hodin 

Hodinou pronájmu se rozumí 60 minut a řídí se dle hodin ve Sportovní hale. 

5. Nájemce bude dodržovat domovní a provozní řád včetně hygienických norem, povinnost přezouvat se a 

udržovat pořádek v budově. Odpovědná osoba zajistí, aby všichni účastníci vstupovali výhradně pouze do 

propůjčených prostor a tělocvičnu opouštěli včas. 

6. Odpovědná osoba je povinna hlásit ihned každou závadu a poškození pronajímateli a v co nejkratší době 

zajistit uvedení do původního stavu. 

7. Nájemce odpovídá za škody na věcech přinesených svými členy (účastníky) vzniklé v prostoru 

propůjčeném k užívání v průběhu jeho užívání včetně šaten. 

8. Nájemné činí 300 Kč za jednu hodinu za třetinu haly. 

9. Úhrada za užívání prostor bude prováděna na podkladě odsouhlaseného Rozpisu hodin oběma stranami 

Platby budou provedeny na základě vystavených faktur takto:  

do 20. prosince 2016 za období říjen – prosinec 2016 

do 20. dubna 2017 za období leden – duben 2017 

Neuhradí-li nájemce částku v řádném termínu, bude navýšena o 0,5% za každý den  prodlení. 

10.  Pronajímatel si vyhrazuje právo, aby v nutných případech byla hala uvolněna pro potřeby pronajímatele. 

Nájemci bude změna včas oznámena a splatná částka o to snížena. 

11.  Při nedodržení ustanovení této smlouvy bude nájemce upozorněn, při dalším porušení bude smlouva 

pronajímatelem s okamžitou platností vypovězena. 

13.   Přílohou této smlouvy je provozní řád Sportovní haly Radotín. 

 

 

 



14. „Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy/dohody/dodatku v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium Oty Pavla, Loučanská 520, Praha 5“ 

 

 

V Praze - Radotíně   dne 18. 10. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

………….………………………                        ……….. ……………………………  

          za Radotínskou o.p.s.                   za Gymnázium Oty Pavla 

           nájemce Jan Barák                                                                      RNDr. Jana Hrkalová 

                              


